МУНИЦИПДЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРЛЗОВЛТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
новоурлльского городского округл-
ДЕТСКИЙ СЛД КОМБИНИРОВЛННОГО ВИДЛ

(Гармония)>

(МАДОУ детский сад (Гармония))

прикАз
01.02.2018г. Ns 13- в

В связи с расторжениеМ договоров об оказании trлатных образовательньIх

услуГ с родителЯми, на основаниИ ПоложенИя о trлатньIх образовательньЙ услугах в

мддоУ детскиЙ сад кГармония) и в соответствии с Уставом мАдоУ детский сад

кГармония>

ПРИКАЗЫВАЮ:
l.отчислИть иЗ групП платньtх образовательных услуг следующих детей:

2, с настоящим приказом ознакомить заведующих структурными

подрil}делениями -
детскими садами учреждения.

ответственный:
секретарь руководителя: Фомина А,В,

3. Заведующим структурными подразделениями - детскими садами провести

административную процедуру по отчислению детей из групп дополнительньtх

образовательные услуги.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

.Щиректор

Иванова Н.М
6.09.21

Jt
пlл

Фамилия
имя отчество

ребенка

Щата

рождения
ребенка

Щата
отчисления

наименование
дополнительной
платной услуги

Группа

Детqццц!4дJц 0
-музыкально-

|

ритмические занятия
l

-познавательные
|

кБелочка>

занятия (подготовка к
,школе) l _

шемонаев Никита
Григорьевич

l 2з.Oз.2о11 l 0r.Oz.zorB

2
Черепанов Михаил
Алексеевич

19,04.2016 01.02.2018
группа развития от 0

до 3-х
к Белочка >

J.
Гаренских Степан
Андреевич

13.10.2016 01.02.2018
группа развития от 0

до 3-х
мкр

4
Бородина Василиса
Кирилловна

17,01,2017 01.02.2018
группа развития от 0

до 3-х
мкр

А.К.Вохмяковаrt